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Usr: DIAZAYALA
Rep: rptPolizaContinua.

ESTADO DE GUERRERO

Poliza: C00809 Del 15/DIC./12025
Concepto: GASTOS EFECTUADOS POR VIATICOS A LA CD DE CHILPANCINGO,GRO. EL

DIA 10 DICIEMBRE DEL 2025

Beneficiario. BERENICE SALAS HERRERA

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

Fechay
agina

Cheque : 554823066

07/ene./2026

hora de Impqusién 12:28 p. m.

1

No
0001

0002
0003
0004
0005

0006
0007
0008

0009
0010
0011

0012

0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023

0024
0025
0026

0027
0028
0029

0030
0031
0032
0033
0034

Cuenta
8270-4173-01-01-26101-1

8270-4173-01-01-37201-1
8270-4173-01-01-37501-1
1112-01-004-004

8240-4173-01-01-26101-1

8240-4173-01-01-37201-1
8240-4173-01-01-37501-1
8220-4173-01-01-26101-1

8220-4173-01-01-37201-1
8220-4173-01-01-37501-1
8250-4173-01-01-26101-1

8250-4173-01-01-37201-1
8250-4173-01-01-37501-1
8240-4173-01-01-26101-1

8240-4173-01-01-37201-1
8240-4173-01-01-37501-1
5126-26101

5137-37201

5137-37501
2112-1-26101
2112-1-37501
2112-1-37201
8260-4173-01-01-26101-1

8260-4173-01-01-37201-1
8260-4173-01-01-37501-1
8250-4173-01-01-26101-1

8250-4173-01-01-37201-1
8250-4173-01-01-37501-1
8260-4173-01-01-26101-1

8260-4173-01-01-37201-1
8260-4173-01-01-37501-1
2112-1-26101
2112-1-37501
2112-1-37201

Descripcion de la cuenta

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
CTA.3020]

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

‘PASAJES TERRESTRES G. Corriente

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VIATICOS EN EL PAIS

PASAJES TERRESTRES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VIATICOS EN EL PAIS

‘PASAJES TERRESTRES

Sumas iguales =>

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME

DIRECTOR GENERAL

C.P SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ENC. DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

Elaboro: DIAZAYALA

Abono Concepto del movimiento

Cargo
$1,200.00
$874.00
$126.00

$2,200.00
$1,200.00
$874.00
$126.00

$1,200,00

$874.00

$126.00
$1,200.00
$874.00
$126.00

$1,200.00

$874.00

$126.00
$1,200.00
$874.00
$126.00

$1,200.00

$126.00

$874.00
$1,200.00
$874.00
$126.00

$1,200.00

$874.00

$126.00

$1,200.00

$874.00

$126.00
$1,200.00
$126.00
$874.00

$13,200.00 $13.200.00
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FF:
FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:
FF:
FF:
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FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:
FF:
FF:

S/IC

,8/C

S/C

,15/12

,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

.Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automético
.Movimiento Directo Automatico

,JMovimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

L.C JAVIER NARCISO ADAME

DIR. DE ADMON, FINANZAS, ARCHIVO Y TRANSPARENCIA

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI

ENC. DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y CONTROL PRESUP
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C. DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PRESENTE

ME PERMITO SOLICITAR REALICE EL PAGO
DEL SIGUIENTE GASTO AUTORIZADO POR EL (

DIRECTOR GENERAL.

FECHA DE ELABORACION

[ 11 de diciembre de 2025

L FECHA LIMITE DE PAGO

INMEDIATO
AREA SOLICITANTE

|

COMISARIA PUBLICA

/~ monTo CON LETRA

’ $ 2,200.00 (DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
[

L

|

REEMBOLSO POR COMISION A LA CD DE CHILPANCINGO, GRO. POR ASISTENCIA A LA CAOACITACION |

| SOBRE EL REGISTRO ESTATAL DE TRAMITES Y SER

VICIOS RETYS

SUSTENTADO POR EL (LOS) DOCUMENTO (S)

FACTURAS

REQUISICION DE COMPRA U ORDEN DE SERVICIO DE FECHA:|/ i

BENEFICIARIO

BERENICE SALAS HERRERA

“BERENIC ASALAS HERRERA
_ZOMISARIA PUBLICA

_ APROBO

N

L.C. JAVIER NARCIEO ADAME

DIRECTOR DE ADMINIST CION, FINANZAS,
ARCHIVO ¥ TRA

AUTORIZO PAGO

_l__
3
C) .
O

.P. EMAN MERCANO
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

AMOS ARIZMENDI

DEPARFAMENTO DRCONTABILIDAD

[ DATOS PRESUPUESTALES Z OBSERVACIGNES
| PROGRAMA ’
| SUBPROGRAMA

PROYECTO

\QPARTIDA PRESUP

SEGURO DE BIENES PATRIVIONTATES

CONTABILIDAD




> GUERRERO fideicomiso
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2021 - 203,

REPOSICION DE GASTOS

NOMBRE: MTRA. BERENICE SALAS HERRERA CHEQUE N° FECHA: 11/12/2025
AREA: COMISARIA PUBLICA IMPORTE: $2,200.00
CONCEPTO DE GASTO: VIATICOS A LA CIUDAD DE CHILPANCINGO PARA ASISTIR A LA CAPACITACION SOBRE EL

REGISTROESTATAL DE TRAMITES Y SERVICIOS RETYS

FECHA FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
11/12/2025 | AABS-102821 CONSORCIO GASOLINERO PLUS $1,200.00
11/12/2025| GSC228678 TUNELES CONCESIONADOS DE ACAPULCO SA DE CV

124.00
11/12/2025 70284912 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
690.00
11/1212025 COMPROBANTE DE GASTO MENOR
SIF - i 186.00
\ SUMA TOTAL: f
\ ~ $2,200.00

REVISO

(AL
BER E SALAS HERRERA CE. (ﬁaé IGUEZ RODRIGU

Cffl\'lIISARIA\PUBLICA su )R DE ADMON-¥-FINANZAS

APRQBO

L.C. JAVIER NARCIE0O ADAME

DIRECTOR DE ADMGH, FINANZAS,
ARCHIVO Y TRAWSPARENCIA




CONSORCIO GASOLINERO PLUS

CONMUTADOR TEL.: 5262-3800
R.F.C. CGP970522EE4

SBEEE

LUGAR DE EXPEDICION: 39390

NOMBRE: FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO, GRO. AABS-102821
REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 601 - General de Ley Personas Morales R.F.C. CLIENTE
USO DE CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Domicilio Fiscal Receptor:39355 BNO760720SM9

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante

Versién 4.0 PL/6409/EXP/ES/2015-3788410

CLAVE PRECIO

C TIDA DESCRIPCION
CLAVE PRODSERV CANTIDAD iR S UNITARIO

IMPORTE BASE IMPUESTO FACTOR TASA  IMPORTE

1007.8348 |002 0.16000( 161.25

44.4609 32012.PREMIUM 23.3631 1038.75

156101515

UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL $1,038.75
IMPUESTO 002 IVA
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion T'T:CS);;CUZZR 0.160T§083
BANCO: CITIBANAMEX
4 ULTIMOS DIGITOS: 7893 LV.A. 16 $161.25
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DEBITO TOTAL £$1,200.00
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1 U

Folio Fiscal: 042fc654-8c6d-4130-aff9-2ec3133f561d
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000510870274

Fecha y hora de emisién:  2025-12-11T13:27:20
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000711327115

Fecha y hora de certificacion: 2025-12-11T13:27:21
RfcProvCertl: MSEQ090205D9A

SELLO DIGITAL DEL SAT

B602BAOMBh4Fw+ymBgP3nMSeEal Bz8iH LeazeBidyY 22VaME]yZzXiPeY{GRBIcT8s MGmamW8gIZZUF YFWLxu61CP2ixe+akivdX 1 BkasiTZCSZAODﬂDngpty}astkQClvbYMZSkVUB_Cngx
SZTMEEWUIBOX08zGReKgQeS7 yXeJZswvFeBtOAZT 24 DRUHmMmM.BmyxhzPayW2r3KoXed pKeXv+yG+pBieazeg Lme&&xCﬁBa)nnevéezJampDDFMND&xhqqieWuMY QiiPEvz+AABYH/BLGOD73
minbWoe72hx3X4dgQBKIdHW7 Oloekynr1pJkESwWhiA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

- ZbBaRBVKE 1 1uyeKKUNL 5z 1 Bbuluqw7UtsOghk OWEE+ 3CsAGoCUIMIrZGISOBLIChXIF 28VAJUMNCIGAGWGZeNOm2BaUMoh R kdLnZGXBUBGLcBra08Q7KACCIBITOK Y BiicsovNitns haff D8V
KivhNG/L BMx+Wihaxyn FZyarHeavijonvaBDfGBVKSPrNthaCSt&tiséZﬁBMpsqEkGJRUVhGeOMKnHQSeGMQUCdNyLF CxFZSeTC’NxMWndkgvaxxﬁaeezxTwMzCQxagazwwzy(m fikhg
DA THUhSILNmaf+ 5IHERavISNZE aYaX+Na==

CADENA ORIGINAL

}1.1}0421c854-8c6d-4130-a19-20c31331561 dj2026-12-11T13:27.21|MSE09020509A |ZbBaR6YKE11uyjeKKUNL 5k20 1Byl qu?UtsgqlakOWPS+3CsA99(2§UIM#qu¥308LtCh
*3tF/ZOVAHUWE3G4GWEZeNOmM2BeUMehR 1kdLnZGXE UBGLCBr306Q7KACIBTIKY Bitc4evNriin+heF DBVIKVhNS/LBMx+WDha xynF2yarke vb7ivWol. wwBDIGBYK 3PN

§42J+8b 1pigEROJHUVEGeOn+KnHOBeGMQUC /vyl FCxF: 289TCNxMWﬂdAgvaXXRSQerTwZMzCQngeZiMZySM IHhgeATeUgbSiL Nmgf5jHERgY35N 2EqYe
IO ; 5

CFDI emitido por MY3uite $.A de C.V. aAutorizado PO &l SAT parn wersidn 4.0 v lodas sus complementos fiscales,
info@mysuiternex.com | www.mysultemex.com {58) 1208 4940 PAC $5370

Factura AABS-102821
Pagina 1 de i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



TUNELES CONCESIONADOS DE ACAPULCO Factura

R.F.C.:TCA890926CI9 Folio Fiscal
c89at0e5-5¢72-484b-82a7-48b904cc005a
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacion

2025-72-11T13;22:58
No. de Serie del Certificado del SAT
000010000007 18545303

FACTURA MNo. de Sene del Certificado del Contribuyente
GSC228678 G000 10000007 11733544
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: |11000
i 12 2025 TIPO DE CAMBIO: 1.00 TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
Dia Mes Afo MONEDA: MXN FORMA DE PAGOQ: 01 - Efectivo
13:22:58

CLIENTE FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE NO. DEL CLIENTE
ACAPULCO, GRO.

ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI (03 - Gastos en general
R.F.C. BNO7607208M9  CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO PUE - Pago en una sela exhibicion
REGIMEN 601 - Generalde  DOMICILIO FISCAL 39355 NUMERO DE CUENTA:
FISCAL Ley Personas
Morales
Cantidad Unidad Medida Déscripcién Precio Unitario Importe
1 PEAJE MAXITUNEL Acapulco NRU 1023510006973722F6B48CA15E54BOCFE 53.45 53.45

Clave SAT: E48  |(10/12/2025)
Clave SAT: 95111602

Objeto Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 53.448276 8.551724
1 PEAJE MAXITUNEL Acapulco NRU 1022620005059426745AACFES994B7F 4 53.45 53.45
Clave SAT: E48  |110/12/2025)
Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota . Base Importe
002 Tasa 0.160000 . 53.448276 8.551724
CIENTO VEINTICUATRO 00/100 PESOS MXN Subtotal 106.90
VA 16.000000% (+)
Total

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OGFyzRfpnliSISinL TMPEcgORyz49Yr8li2Sbfkk4UytgnVbUXMe7g5Ewbu
+HIWUXWE/KYOMshxNLIFNjFVhogufeJUVD p9u2cJEosx7TMzyvahPQVqCg9CabALy3txgWIFOOIdITH5Sdz07FR1Fh LY JiIBVVEKJrd/2RthQxdKGRONWT
+CXhZQv7w/ZHN1 CRheWCSL mNHXIT7xArpPfjJtOmzoWJs6UIHVS BV 70+dVeegyudF 1 MHFtcuDsIbEBvjmF6jksgr/EARGSAOhPD5GIHCY 3EKPUs5MI
3DNOeIOdamwvtqNsBiuMlO?JYTokquMVXWSIRP84HgGuNiDFu6/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|c69af0e5-5c72-484b-82a7-48b904cc005a)2025-12-11T13:22:58 |LSO1306189RS5||

OGFyzRipnliSISfnL TMPEcgORyz49Yr8li2Sbfkk4 UytgnVbUXMe7g5Ewbu

+HWUXWO/kYOMshxNLIFNjFVhagufeUvDpQu2clEosx7Mzvah PQVqCg9CabALY3txgWIFOOtdITH5Sdz07FR 1FhLY JiBVWEKJrd/2RthQxdKGRONWT
+CXhZQu7w/ZHN1cRheWC SLMNHXtT7xArpPfjJtOmzowW. S6UIHVEBVI70+dVeegyuSF IMHFtcu DslbEBvjmF6jksg rMEROSAOhPDSqIHCY3EKPus5Mt
3DNOe/OdamwytgNsBiuMI 07JYTokymgMVXw5tRP84HgGuNiDFu6/w==|0000100000071 9545303

SELLO DEL SAT \

0zR2a5xW11tupEDDGIL3TWj0OtJTMRh 1n8dd3aw| SUZRBqWXg6SvAX7g9BGh84Ih6/Ujo 1 OPIKKCk+BAQCHh +aJsSdRNWBhG2WB
+5x5MjigcTeUZaNrhRsc 1\
+uG40jeVraQF DeibxkpvEOF52F vWIK2SZ5u3vDe0RO 1 xhpLOd103EcniiOjK/TF 84TrhYT//223MaE'leva/dejPWPthOrTP_kSonSjder-?hz‘yomReuv
KS3DEuqR2Gij4L+|5FagC70IVTewpi2fSTFuuvclpJgZDQKK7 1CM9Xg2m1 NijyaUEmz/JooZZKlrA7cha0Nwo7LnngrUBOleaDjw== £\

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



Versidgn CRDE: 4.0

FONDO ;‘JACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folin, 70rps912 } Serle: FNPE

No. dé cartiticace dal SAT 00G0T000000707310321

Fecha y hora de emision 202512 11T11:23.48

Focha ¥ hora de cerbficacion 2025-12-11T11,2348

Folio fiscal BEBF 1C01-FESI-5FED 9740 0BG A43DCDCED

Régimen fiscal 503 - PERSONAS MORALES GON FINES NO LUCRATIVOS

Razon _FONDO NACIONAL O INFRAESTRUCTURA

SR

» __RFC_FNioT0829.R9

cP. oizte

Receptor

_RFG _ BNO707205Mg
Razdn social | FIDEICOMISG PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO. GRO. s
Uso de CFDI (363 - GASTOS EN GENERAL

iDomicitio Fiscal 39355
Régimen Fiscal 1601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

ClasaProgserny Cartoas Umsand L

LI 1 PEAJE C62 7 SERVICIODE PEAJE ¥V CRUCE CARAE TERC LA VENTA 2005 15

Vidor Unitans tmports

L4 $ 140 52
{ 1008 54 58 { |
95111602 3 PEAKE GE2  BERVICI) DE PEAJE ¥ CRUCE CARRETERD LA VENTA 2025 12 $148 52 § 14052
jQifsBO e NTRE R
AT I608 H PEAJE CéZ SERVICID OF PERJEV CRUCE CARRETERY PALD BLARSS PRI VEE 99
2025-12-10 14 54 24

951 11802 1 | OPEAJE | CE2  SERVICIODE PEAJE ¥ CRUCE CARRETERD PALD BLANGD | £ 156 00 % 15690

T had a4
598 16

e tmiiy

TOTAL

Este documento es una representacion impresa de un CEDI

Certificado del CSD: | 00001000000511333472
_Condiciones de page: I -
. _Forma de pago. | I 41 _EFECTVO
Nomero de cuenta: | RO IDENTIFICADOD \
" Método do pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ||
Tipo de Comprobante: i- INGRESO '
Lugar de expedicion: 1 . 01218

Selio digital del CFDI

LETORYIE B aCyOOWESIO0SNI S THAT DWDSNayvm g A8 ZFINGS TAVHC spAANT IO TCIEMATELIUKE L P 1 Zmeang ] SRLBCCHUBLXINL T TOpatsRInEsT GREMICISHDR
T Ewie R0y Al s ADHOE miv 2 W abPi e mft iyl Wi 3 SreRDXERC GO NOLOw e OL R RaGeREVE Ly XS 1 Ly Ramven, isawwm;&mﬁrmmwmummw ml
LG DC LGyl T Bul o U b0 St

AERT AN BGRERFOORAYO oML e E5 4 7B GeX F ali oL CBEM gl CHOC JZT gSR50RL < et 7 £30 FRGES OntiwhbA IR rSPOEDIH I08 AL (ot e s Yoatak 70E XLRS. 24t wmxm
VIHDCRREP @ BILBIXCIVEF Sloh Mulrt 7142 - cORGRBICH Ty CaSASWRLHEL AR ADE Y Rant P BB u@ﬁﬂgzimaﬂwwfﬁmqmmnmr}m&s&gm:{p QU AW O YT
Testov JE SatSriSe JO0S05E RO srw LRl «

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

LR 2131 FO 873G CRUMMINCHICED 2674 12
PUIEE 2y iy 1 PRI GOl GOR R Rty T BBA § St 3 mgARLZRMCY T AVEI. WRBURRRTJORTCIRHAT 3 BUKZ TP Y L0 1 S0uztse CNLRBG XL 7 WA Opatiendxne T ol
UICENOPTS TRREuterilheon Ainl FuADROE 4 +Qab PBgtamAss S Wi imEren Dy (X eCr S EROR wSeDL YNbege REVL i oMt tAa iy, sﬁ&m%é;%m&%zmmggg TE

ROGE Bt DCUSHERA AN S, 0 Y TR pOryBin o - [E100 1OOHO00 7071 6121




P.C. 183
1@/12/2@25

- PALD BLANCC
@8 132:40

PALO BLANCO
14:54:24

P.C. @3 -
18/12/2825

CLASE: Ta1A
haTUR*‘i TON: \GB¢:

FECHA: HORA:  CLASE: LINEA-FOLIO:
1022620005059426 745AACFESI94BTF 4
10/12/2025 08:42:41 A 03-0003943207

TARIFA
$ 3.45 §

1022620005059426745AACFEBI94BTF 4
TUNELES CONCESIQNADOS DE ACAE?%SU SA DE CVY

Tel 55 4747 4000,ext 5150
Facturas: hitps: //facturacmn atuca.mx/

") COMUNICACIONES | NCAPU}‘E

F .
C/: J /( J2o 15
FOL 15 @2898@4» AN

CLASE: T@1A 63,0
%CTUHACIUN LG JMHQ @?MS WBMR HZ

a
o

0

COMUNICACIONES | \,CAPUFE

FECHA: HORA: LINEA-FOLIO:
1023510016373 -+#CATBE54BOCF

10/12/2025 15: I\ :05 AU 12-0005092852

TARIFA: ] .
5248~ 8.. % /620

1023510006973722F6B48CA1BE: 8

TUNELES CONCESIUNADUS DE ACAR: 1,
Tel 55 4747 4000,ext 5150 y 51. 2 [EAE
Facturas https: //facturacmn a.ica.myx/



COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL @Hx 1171272025 |

|f IMPORTE T CON LETRA W
| 6186.0y L ( CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) J
.

/ CONCEPTO \

PAGO POR VIATICOS A LA CD DE CHILPANCINGO POR LOS CONCEPTOS SIGUIENTES:
ESTACIONAMIENTO $60 PESQOS, ALIMENTOS 126 PESOS.

¥ a5

J

Pl B

MTRA. BERENICE kSALAS HERRERA CcP SAiAéHINO RODRIGLEEOERIGUEZ L.C. JAVIER NA%/ISO ADAME
COMISARIN\PUBLICA \&JfDJE—EsT ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE ADMINISTRACION, FINANZAS,

ARCHIVO Y TRANSPARENCIA A




CONTRALORIA 5 .00 gl b i o o L i

» W Teats W5 sl ' (=T T By ‘_ ' T.‘: ‘ 3-;‘ . 1.‘-;' sk TESR
SECRETARIA DE CONTRALGRIA ¥ - Lial . e il Bl " " $ b R

TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL
WE o . Memorandum
3\Ps GUERRERo | conTRALORIA
. e B SECCION: Subsecretaria de Modernizacién
Administrativa,

NUMERO: SCyTG/SMA/MEM/0414/2025

ASUNTO: Solicitud para convocar a Titulares de
Organos Internos de Control y Comisarios

MEEBSECRETAR'AW’% Publicos a capacitacién sobre RETYS.

SORA. 1] O_b Chilpancingo de los Brdyoy 208 _g,e duciembre de 2025.
= el

MTRO. EDGAR ALAN APANTENCO BELMONT 0 . UJ‘L
Subsecretario de Auditoria 8 DIC 2025 :

resente. —/LILZIT]
DIRECCH
Con Atn: MTRA. KQRAL Ebemaw%mh&m
Directora

Estimado Subsecretario, en atencion a las instrucciones del Lic. José Francisco Gonzalez Sanchez.
Secretario de Contraloria y Transparencia Gubernamental, asi como en el marco de los trabajos
establecidos para dar cumplimiento al Plan Estatal de Desarrollo del Estado de Guerrero 2022-2027 y
derivado de la creacion de la Agencia de Transformacion Digital que establece nuevas politicas de
simplificacién administrativa y digitalizacion de tramites y servicios dictaminadas por el gobierno federal a la
cual busca alinearse este Gobierno Estatal; me permito solicitar su apoyo para convocar a los Titulares de
los érganos Internos de Control y Comisarias(os) Publicas(os) a la Capacitacién sobre el Registro
Eatatn,lga‘rramltu y Servicios “RETyS” que se impartira Titulares, Enlaces y personal de las instituciones
que. canfoiman la Administracién Publica Estatal, la cual tendré verificativo el dia 10 de diciembre del
. presente afio, a las 10:00 horas en la “Sala de la Republica” de Casa Guerrero.

agradeceriamos la confirmacion de asistencia, asi como el listado de las personas que participaran para su
.egistro a ‘través de la L.C. Merced del Carmen Estrada Leonardo, a través del correo electronico

crn'aecﬁm.da me@gmail.com y/o.en el teléfono celulan 74 71 17 99 28.
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2021 - 2027

e W fideicomiso
GOBIERNO DEL ESTADO acapu ico

INFORME DELA COMISION

C.P. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

ACUDIR A LA CIUDAD DE CHILPANCINGO, GRO. PARA ASISTIR A LA CAPACITACION SOBRE EL
REGISTRO ESTATAL DE TRAMITES Y SERVICIOS RETYS

SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

ENTE

ATENTA

| )

MTRA. BEREK ICE\ ALAS HERRERA
COMISARIA PUBLICA ADSCRITA A FIDACA

ACAPULCO, GUERREROQ.,, A: 11 DE DICIEMBRE 2025




Banco del Bajio S.A,,

Institucién de Banca Miiltiple

RFC: BBAS40707iE1

BanBajio

BajioNet

Generado el
15-Dic-2025
14:13:50

Transferencia interbancaria SPEI

Fecha de Operacion:
Hora de Operacion:
Cuenta Origen:
Nombre del Ordenante:
Cuenta Destino:

Banco Destino:
Nombre del Beneficiario:
Aplicar:

Importe:

Concepto de Pago:
Referencia:

Comisidn:

IVA Comisién:

No. de Autorizacién:
Clave de Rastreo:

Capturd:

Liberd:

15-Dic-2025

14:13:41 horas

383955130201

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
SOCIAL DE ACAPULCO GRQ

5204165256267893

BANAMEX

BERENICE SALAS HERRERA

Mismo dia

$2,200.00 MN

REPOSICI GASTOS COMISION CD CHILPANCINGO
3596299

$0.00 MN

$0.00 MN

554823066 =

BB3596299020433

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
15-Dic-2025, 14:13:41 horas

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
15-Dic-2025, 14:13:41 horas

Av. Manuei J Clouthier no. 402 col. Jardines del Campesire CP 37128, Leon, Gto.

L.a operacion a fa que hace referencia este comprobante fue realizada conforme a la informacion e instrucciones que nuestro
cliente alimento en ei sistema de BanBajio. por lo tanto, el chente es el tnico responsable presente y futuro por cualquier error

U OomisIdn en esta operacion.

BanBajio

El dnico comprobante oficial de esta operacion es el estado de cuenta que emite BanBajic.
0

Consultas y aclaraciones 477 740 78 74 . Desde el extranjero 52 477 710 46 4/



